
Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–

2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo 

„Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio 

tikslo „Priėmimo ir prieglobsčio sistemos“ 5 veiksmo 

„Specialistų, dirbančių prieglobsčio srityje, gebėjimų 

stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. PMIF-1.1.5-K-01 

4 priedas 

 

(Turimos patirties ir kitos papildomos informacijos aprašymo forma) 

 

 

(pareiškėjo pavadinimas, adresas) 

 

TURIMOS PATIRTIES IR KITOS PAPILDOMOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS  

 

 

(data) 

 

Turimos patirties ir kitos papildomos informacijos aprašymas (toliau – Aprašymas) teikiamas 

kartu su paraiška. Aprašymas yra neatskiriama paraiškos dalis ir partneris (-iai) yra  

susipažinęs (-ę) su Aprašyme teikiama informacija ir Partnerio deklaracijoje patvirtina, kad 

teikiama informacija yra teisinga.  

  

1. Pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo patirtis tikslinės grupės asmenų, nurodytų 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos  

1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir 

prieglobsčio sistemos“ 5 veiksmo „Specialistų, dirbančių prieglobsčio srityje, gebėjimų stiprinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.5-K-01 (toliau – PFSA) 19 punkte, prieglobsčio 

srityje.  

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio, kaip subjekto, patirtis įgyvendinant projektus tikslinės 

grupės asmenų, nurodytų PFSA 19 punkte, prieglobsčio srityje. Nurodoma, kiek mėnesių dirbta 

šioje srityje. Nurodomas projekto (-ų) įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo / 

partnerio 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas ir 

numeris 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma (Eur) 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo 

/ partnerio 

patirties 

aprašymas 

       

       

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas ir (ar) partneris turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio patirtis tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA  

19 punkte, prieglobsčio srityje, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ 

nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo 

laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys patirtį, 

turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.  



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo / 

partnerio 

pavadinimas 

Sutarties ar kito 

dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo / 

partnerio patirties 

aprašymas 

      

      

 

2. Pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo patirtis mokymų organizavimo ir (ar) vykdymo 

srityje per 2012–2016 metus (nuo 2012 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d. imtinai). 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio, kaip subjekto, patirtis įgyvendinant projektus mokymų 

organizavimo ir (ar) vykdymo srityje per 2012–2016 metus (nuo 2012 m. sausio 1 d. iki 2016 m. 

gruodžio 31 d. imtinai). Nurodoma, kiek mėnesių dirbta šioje srityje. Nurodomas projekto (-ų) 

įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. Nurodomas organizuotų ir (ar) vykdytų mokymų 

pavadinimas, trukmė (akademinėmis valandomis), mokymų tikslinė auditorija (nurodant, ar 

mokymai skirti suaugusiems asmenims, įstaigų, institucijų arba organizacijų specialistams) ir 

mokymų temos bei turinys (nurodant, ar tai tarpkultūrinės kompetencijos mokymai ir (ar) mokymai 

prieglobsčio srities klausimais, skirti įstaigų, institucijų arba organizacijų darbuotojams). Lentelėje 

sukuriama tiek eilučių, kiek reikia turimai patirčiai aprašyti. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiš-

kėjo / 

part-

nerio 

pava-

dini-

mas 

Projek-

to 

pavadi-

nimas 

ir 

nume-

ris 

Finansa-

vimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo 

suma 

(Eur) 

Įgyven-

dinimo 

laiko-

tarpis 

Mokymų 

pavadini-

mas 

Mokymų 

trukmė 

(akade-

minėmis 

valando-

mis) 

Moky-

mų 

tikslinė 

audito-

rija 

Moky-

mų 

temos ir 

turinys 

          

          

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas ir (ar) partneris turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio patirtis mokymų organizavimo ir (ar) vykdymo srityje 

per 2012–2016 metus (nuo 2012 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d. imtinai), įgyta 

neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar 

fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. 

Nurodomas organizuotų ir (ar) vykdytų mokymų pavadinimas, trukmė (akademinėmis valandomis), 

mokymų tikslinė auditorija (nurodant, ar mokymai skirti suaugusiems asmenims, įstaigų, institucijų 

arba organizacijų specialistams) ir mokymų temos bei turinys (nurodant, ar tai tarpkultūrinės 

kompetencijos mokymai ir (ar) mokymai prieglobsčio srities klausimais, skirti įstaigų, institucijų 

arba organizacijų darbuotojams). Lentelėje sukuriama tiek eilučių, kiek reikia turimai patirčiai 

aprašyti. 

Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos 

priedai.  

 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjo 

/ partnerio 

pavadi-

nimas 

Sutarties 

ar kito 

dokumen-

to 

pavadini-

mas 

Finan-

savimo 

šaltinis 

Įgyvendi-

nimo 

laikotar-

pis 

Mokymų 

pavadinimas 

Mokymų 

trukmė 

(akademi-

nėmis 

valando-

mis) 

Mokymų 

tikslinė 

auditorija 

Moky-

mų 

temos ir 

turinys 

         

 

3. Planuojamų į PFSA 7.2.2 papunktyje nurodytą veiklą įtraukti unikalių projekto dalyvių, 

nurodytų PFSA 20.1 papunktyje, skaičius. 

Lentelės skiltyje „Iš viso“ įrašomas unikalių projekto dalyvių, kurie dalyvaus PFSA 7.2.2 

papunktyje nurodytoje projekto veikloje, skaičius. Jei planuojama, kad tas pats projekto dalyvis 

dalyvaus keliose PFSA 7.2.2 papunktyje nurodytose projekto veiklose, toks projekto dalyvis 

skaičiuojamas vieną kartą. Lentelės 2 stulpelyje nurodoma, iš kokios (-ių) įstaigos (-ų), nurodytos (-

ų) PFSA 20.1 papunktyje, planuojama įtraukti projekto dalyvius į PFSA 7.2.2 papunktyje nurodytą 

projekto veiklą. Lentelės 3 stulpelyje nurodoma, kaip planuojama užtikrinti asmenų iš 2 stulpelyje 

nurodytų įstaigų dalyvavimą. Lentelės 4 stulpelyje nurodomas PFSA 7.2.2 papunkčio veiklos (-ų) 

numeris (-iai) ir pavadinimas (-ai), kurie turi sutapti su paraiškos 6.1 papunkčio antroje lentelėje 

nurodytais veiklų numeriais ir pavadinimais. 

 

Unikalių projekto 

dalyvių skaičius 
Įstaigos pavadinimas Komentarai 

Veiklų Nr. ir 

pavadinimai 

1 2 3 4 

    

    

 Iš viso 

 

4. Pareiškėjo patirtis projektų įgyvendinimo bei valdymo srityje.  

Nurodomi per 2013–2016 m. (nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d. imtinai) 

pareiškėjo baigti vykdyti projektai, skirti įgyvendinti Europos Sąjungos (toliau – ES) programoms, 

Europos ekonominės erdvės (toliau – EEE) ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Lietuvos 

Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programai (toliau – Šveicarijos 

programa). Nurodomas projekto ir programos pavadinimas, paramos šaltinis, paramos suma, 

projekto įgyvendinimo laikotarpis. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ tiksliai nurodoma, kad 

įgyvendintas projektas buvo finansuojamas iš ES bendrojo biudžeto arba EEE ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų, arba Šveicarijos programos. Tai, kad pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas 

įgyvendinant projektą, nėra laikoma projekto įgyvendinimu. Skiltyje „Organizacijos vaidmuo ir 

atsakomybė įgyvendinant projektą“ nurodomas organizacijos vaidmuo (pavyzdžiui, projekto 

vykdytojas, partneris) ir atsakomybė. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto ir 

programos 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo suma 

(Eur) 

Įgyvendi-

nimo 

laikotarpis 

Organizacijos vaidmuo ir 

atsakomybė įgyvendinant 

projektą 

      

      

 

5. Inovatyvių mokymo priemonių taikymas vykdant mokymus, nurodytus PFSA  

7.1 papunktyje. 

Aprašomas inovatyvių mokymo priemonių taikymas vykdant mokymus, nurodytus PFSA  

7.1 papunktyje. Mokymais laikomi įvairia forma vykdomi mokymai (kursai, seminarai, paskaitos), 

kurie atitinka PFSA 7.1 papunktyje nurodytus mokymus. Inovatyviomis mokymo priemonėmis 



4 

 

laikomas nuotolinis mokymas arba virtuali mokymosi aplinka ar panašios priemonės, leidžiančios 

mokymo dalyviams dalyvauti mokymuose per interneto prieigą. Turi būti nurodytos inovatyvios 

mokymo priemonės pagal kiekvieną iš PFSA 7.1 papunktyje nurodytų veiklų, numatytų paraiškos 

6.1 punkto lentelėje. Veiklos numeris ir pavadinimas turi būti toks pats, kaip nurodyta paraiškos  

6.1 punkto lentelėje. Paskutinėje eilutėje turi būti nurodyta mokymų dalis, kuriai bus taikomos 

inovatyvios mokymosi priemonės, išreikšta procentais. PFSA 7.1 papunktyje nurodytos veiklos 

(mokymų) skaičius matuojamas akademinėmis valandomis. 

 

Veiklos 

Nr. 

Veiklos 

pavadinimas 

Bendras PFSA 7.1 

papunktyje nurodytos 

veiklos (mokymų) 

akademinių valandų 

skaičius pagal mokymų 

programą (-as) 

Mokymų dalies, kuriai 

bus taikomos 

inovatyvios priemonės, 

akademinių valandų 

skaičius pagal mokymų 

programą (-as) 

Inovatyvių mokymo 

priemonių taikymo 

aprašymas 

1. 2. 3. 4. 5. 

     

     

Iš viso    

Mokymų dalis, kuriai 

bus taikomos 

inovatyvios priemonės, 

procentais (4/3 x 100) 

 

 

6. Pareiškėjo ir partnerio (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos priskyrimo 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Statistikos departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-

226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.), 

aprašymas. 

Nurodomas pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto 

veiklos priskyrimas EVRK 2 red. Jei projektas vykdomas su keliais partneriais, 6.2 papunkčio 

lentelė pildoma kiekvienam partneriui atskirai. 

 

6.1. Pareiškėjo: 

 Veiklos rūšies kodas 

Pareiškėjo vykdoma pagrindinė veikla (-os) 

pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių 

metų duomenys) (jeigu vykdomos kelios 

veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą 

procentais pagal paskutinių finansinių metų 

metines pardavimo pajamas) 

 

Pareiškėjo veikla (-os) pagal EVRK 2 red., 

kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami 

projekto rezultatai 

 

 

6.2. Partnerio (-ių): 

Partneris: _________________________ 
                               (įrašyti pavadinimą) 

Veiklos rūšies kodas 

Partnerio vykdoma pagrindinė veikla (-os) 

pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių 

metų duomenys) (jeigu vykdomos kelios 

 



5 

 

veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą 

procentais pagal paskutinių finansinių metų 

metines pardavimo pajamas) 

Partnerio veikla (-os) pagal EVRK 2 red., 

kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami 

projekto rezultatai 

 

 

     

(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


